
ПЕРША СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від  22 травня 2018 року                  №13
с. Дмитрівка

Про утворення старостинського округу

Керуючись ст. 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до ст. 1 Закону України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України (щодо статусу старости села, селища)», з метою 
визначення просторових меж діяльності виконуючого обов’язки старости та 
забезпечення представництва інтересів жителів населених пунктів                           
с. Макариха, с. Новопокровка, Дмитрівська сільська рада об’єднаної 
територіальної громади

вирішила:

1. Утворити Макариський старостинський округ Дмитрівської сільської ради 
об’єднаної територіальної громади, до якого входять села Макариха та 
Новопокровка.
2.  Встановити, що межі старостинського округу збігаються з межами території 
юрисдикції ради громади, яка приєдналася.

Дмитрівський сільський  голова Стиркуль Н.Є.


